
 

 

UCHWAŁA NR V/53/24 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stargardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/536/18 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stargardzkiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5037 z dnia 

31.10.2018 r.) zmienionej uchwałą Nr I/28/18 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 21 listopada 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5816 z dnia 14.12.2018 r.) § 46 otrzymuje brzmienie: 

„§ 46. Starosta swoje zadania kierownicze i nadzorcze wykonuje przy pomocy Wicestarosty, dwóch Członków 

Zarządu, Sekretarza Powiatu i Skarbnika Powiatu zgodnie ze strukturą organizacyjną i kompetencyjną ustaloną 

na podstawie przepisów prawa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Zdzisław Rygiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3163


		2024-06-25T12:15:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




